
LR VÁNOCE 2020
LR 2020

Vánoce



NÁPADY NA DÁRKY ZE SVĚTA LR 
PRO KAŽDÉHO, PRO KAŽDOU SITUACI, PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY



ALOE VERA FIGGY FRUIT  

RADOSTNÉ CHVÍLE PRO 
VAŠI DENNÍ PÉČI 

  

NOVÉ & 
LIMITOVANÉ

Aloe Vera Figgy 
Fruit Pečující 
sprchový gel

Aloe Vera Figgy 
Fruit Tělový  
gelový krém

Aloe Vera Figgy 
Fruit Tělový 

peeling

333,-

310,-

333,-

770,-
CENA SÉRIE



PEČUJÍCÍ SÉRIE MILK & HONEY 

 RELAXAČNÍ A  
HÝČKAJÍCÍ PÉČE

NOVÉ & 
LIMITOVANÉLR Milk & Honey 

Pleťová maska

LR Milk & Honey 
Svíčka

LR Milk & Honey  
Pěna do koupele 

LR Milk & 
Honey  

Tělový krém

333,-

399,-

333,-

221,-
1.081,-

CENA SÉRIE



VŠE, CO MUŽ  
KAŽDÝ DEN  
POTŘEBUJE

Aloe Vera  
Krém na ruce

Aloe Vera 4in1 
Sprchový gel

NOVÉ & 

LIMITOVANÉ

ČIŠTĚNÍ,  
PÉČE & STYLING 

Aloe Vera 2in1 Olej 
na obličej a vousy

Aloe Vera 2in1 
Stylingový balzám  
na vlasy a vousy 

214,-

310,-

296,-

399,-

1.014,-
CENA SÉRIE



POVZBUZUJÍCÍ CHVÍLE  
S LEVANDULÍ

LR LIFETAKT Rest & 
Relax Prémiový 

bylinný čajLR ZEITGARD 
Noční maska s 
vůní levandule 

LR Relaxační sprej

DESTRESS 
YOURSELF 
Esenciální  

olejový roll-on 

NOVÉ & 
LIMITOVANÉ

NÁPADY NA DÁREK 
PRO ANTISTRESOVÉ 
RITUÁLY

236,-

221,-

555,-

333,-

614,-421,-

2 čaje  
a sítko na čaj

Sprej  
a maska

CENA SÉRIE CENA SÉRIE



PŘIROZENĚ KRÁSNÁ 
PLEŤ DÍKY ALOE VERA

SBOHEM STRESOVANÉ  
ZIMNÍ POKOŽCE

Aloe Vera Magic Bubble Mask 
Aloe Vera Pleťová voda 
Aloe Vera Čisticí mléko

Aloe Vera Extra bohatý denní krém 
Aloe Vera 24h Hydratační sérum 
Aloe vera Regenerační noční krém

552,-
518,-

359,-285,-
555,-

552,-

1.310,-984,-
CENA SÉRIE

CENA SÉRIE



ČAS PRO ZÁBAVU A PÉČI 
PRO DĚTI

NOVÉ & LIMITOVANÉ

Aloe Vera Kids Fizzy 
colours  

Koupelové krystaly

Aloe Vera Kids 
3in1 Šampon, 
kondicionér & 
sprchový gel

Aloe Vera Kids 
Magicky třpytivý 

zubní gel

S ÚŽASNÝM EFEKTEM 
ZMĚNY BARVY

266,-

118,-

259,-

510,-
CENA SÉRIE



LR cookielicious 
Sprchová pěna 

LR Cookielicious  
Tělové máslo

LR Cookielicious 
Hydratační pěna 

 na ruce

LAHODNÁ TĚLOVÁ 
PEČUJÍCÍ SÉRIE

LR PERNÍČKOVÁ  
TĚLOVÁ PÉČE

NOVÉ & 
LIMITOVANÉ

221,-

244,-

288,-629,-
CENA SÉRIE



SÍLA A VITALITA VE 
STUDENÝCH ZIMNÍCH 

DNECH

NOVÉ & 
LIMITOVANÉ

Aloe Vera Nordic Pine  
Deo krém

Aloe Vera Nordic 
Pine  

Balzám na rty

Aloe Vera Nordic 
Pine Sprchový gel

PERFEKTNÍ NA 
ZIMU

177,-

273,-
199,-

547,-
CENA SÉRIE



LR CLASSICS DELUXE 
ISTANBUL

NOVÉ & 
LIMITOVANÉ

LR Classics DELUXE 
ISTANBUL for men

LR Classics 
DELUXE 

ISTANBUL for 
women

CENOVĚ DOSTUPNÉ

444,-

444,-

740,-
CENA SÉRIE



ARABSKÝ STYL PRO VÁŠ DOMOV 
 
 
 
 
 

LIMITOVANÉ
UŠETŘETE V SÉRII! 
Aloe Vera Middle Eastern  

Spa série Aloe Vera Middle Eastern Spa série 

Osvěžující péče Balzámu na ruce a nohy a Sprchového gelu 

Aloe Vera Middle Eastern Spa Olejový sprchový gel 
• Se vzácným arganovým olejem a 15% Aloe Vera 
• Vyživuje a hydratuje suchou pokožku 
• Sladce kořeněná vůně 

Aloe Vera Middle Eastern Spa Balzám na ruce a nohy 
• Extrakt z chilli podporuje mikrocirkulaci a usnadňuje prohřátí 
• Aloe Vera vyživuje a hydratuje 
• Ideální pro relaxační masáž rukou a nohou 

288,-

221,-

399,-
CENA SÉRIE



PURE HAPPINESS BY GUIDO  
MARIA KRETSCHMER 

Prémiové pokojové vůně

PURE HAPPINESS BY GUIDO 
MARIA KRETSCHMER 

NOVÉ & 
LIMITOVANÉ

PURE HAPPINESS  
BY GUIDO MARIA 

KRETSCHMER
EdP  

for men

EdP  
for women740,- 740,-

1259,-

2125,-

CENA SÉRIE

CENA SÉRIE

1184,- 1184,-



KULTOVNÍ VŮNĚ PRO MODERNÍ HRDINY 
 
 
 
 
 
 

Jungle Man Extreme Eau de Parfum  

BEST SELLER

LIMITOVANÉ

Již 25 let je LR bestsellerem JUNGLE MAN, který inspiruje muže svou neodolatelnou vůní.

Obzvláště intenzivní varianta klasické vůně JUNGLE MAN EXTREME je pro ty nejodvážnější 
ze všech. 

UŠETŘETE V SÉRII! 
Jungle Man Série 

266,-
688,-

688,-
740,-

CENA SÉRIE
EDP + SPRCHOVÝ  

GEL



70

TOP SELLER PO MNOHO LET 
 
 
 
 
 
 
 

Pro sváteční období jako vánoční dárková série - Bruce Willis - top seller od LR. 

Bruce Willis Personal Edition Parfémovaný 
vlasový & tělový šampon 
S vůní citrusových plodů, pačuli, oudu a tabáku 

Bruce Willis Personal Edition EdP 
Pánská vůně s citronovými plody, pačuli, oud, 
tabák a kůže 

Lovingly EdP 
Dámská vůně citrusů, hrušky, lilie, pivoňky, bílého 
cedru a santalového dřeva. 

Lovingly Parfémované tělové mléko 
Jemně vonící tělové mléko s vůní citrusů, hrušky, 
lilie, pivoňky, bílého cedru a santalového dřeva 

UŠETŘETE V SÉRII! 
Bruce Willis Personal  

Edition  
Série

UŠETŘETE V SÉRII! 
Lovingly Série 

Bruce Willis Personal Edition  
Winter edition 

✓ Vůně teplá, ležérní a uvolněná jako 
útulný zimní večer před krbem. 

✓ S akordy kůže, vzácným oudem a 
nádechem tabáku. 1.066,- 1.110,-

CENA SÉRIE
CENA SÉRIE

377,-

962,-

962,-
444,-

962,-



LR Golden Moments  
Tempting Apple

LR Rosegold 
Dreams 

Indulging 
Almond

LR Silver Glow 
Cocooning Vanilla

MAGICKÉ CHVÍLE

VÁNOČNÍ SVÍČKY PRO 
KOUZELNÉ OKAMŽIKY

NOVÉ & 
LIMITOVANÉ

199,-199,-199,-

555,-
CENA SÉRIE



LUXUS PRO VAŠI PLEŤ NOVÉ € 

LIMITOVANÉ

LR ZEITGARD  
VITAMIN C SERUM  

s rozjasňujícím 
účinkem

NAŠE 
ANTI-AGING HVĚZDY

LR ZEITGARD  
BLUE LIGHT 
DEFENDER

LR ZEITGARD Beauty 
Diamonds  

Luxusní tělový olej s trojitým 
účinkem

LR ZEITGARD Beauty  
Diamonds Anti-age 

Pleťový Olej

1.059,-

1.059,- 1.103,-

1.103,-

1.584,-

1.651,-

CENA SÉRIE

SÉRIE 2 KS
- VOLNÝ VÝBĚR

&



DARUJTE DOBRÝ POCIT

VYBERTE  
SI PŘÍCHUŤ

ZDARMA

Aloe Vera 
Hydratační  

gelový koncentrát

Aloe Vera Drinking Gel 
dle vlastního výběru

288,-

629,-

629,-

DÁRKOVÉ BOXY: 

2 x Aloe Vera Drinking gel  
+ Aloe Vera koncentrát ZDARMA
 
- Freedom
- Sivera
- Zázvor

- Med
- Broskev 977,-

1.122,-
CENA SÉRIE

CENA SÉRIE


